

T052R18-1 《事務管理概要 (大意)》修訂表

適用於【十版】

頁數	勘誤處	原文(原答案)	修正	說明
試題 60	試題解析 第 12 題	<p>(1)依 104 年修正前之國有公用財產管理手冊第 44 點規定，財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列規定辦理：(一)定期檢查：每年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。惟 104 年修正後，本點規定為：財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列各款規定辦理：(一)定期檢查：每半年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。</p> <p>(2)故 104 年國有公用財產管理手冊修正後，定期檢查已從「每半年」修正為「每年」，本題已為舊法題目，僅供參考。</p>	<p>(1)依 104 年修正前之國有公用財產管理手冊第 44 點規定，財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列規定辦理：(一)定期檢查：每半年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。惟 104 年修正後，本點規定為：財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列各款規定辦理：(一)定期檢查：每年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。</p> <p>(2)故 104 年國有公用財產管理手冊修正後，定期檢查已從「每半年」修正為「每年」，本題已為舊法題目，僅供參考。</p>	勘誤
試題 160	試題解析 第 44 題	<p>(1)依 104 年修正前之國有公用財產管理手冊第 44 點規定，財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列規定辦理：(一)定期檢查：每年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。惟 104 年修正後，本點規定為：財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列各款規定辦理：(一)定期檢查：每半年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。</p> <p>(2)故 104 年國有公用財產管理手冊修正後，定期檢查已從「每半年」修正為「每年」，本題已為舊法題目，僅供參考。</p>	<p>(1)依 104 年修正前之國有公用財產管理手冊第 44 點規定，財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列規定辦理：(一)定期檢查：每半年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。惟 104 年修正後，本點規定為：財產保養狀況之檢查，由財產管理單位或會同相關單位，依下列各款規定辦理：(一)定期檢查：每年至少辦理一次。但非公司組織之國營事業，為因應特殊情形另有規定者，從其規定。</p> <p>(2)故 104 年國有公用財產管理手冊修正後，定期檢查已從「每半年」修正為「每年」，本題已為舊法題目，僅供參考。</p>	勘誤

版權屬三民補習班所有
翻印必究



3people

版權屬三民補習班所有
翻印必究